
СОВЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2024 года

р.п. Болыперечье
№360

О внесении изменения в Решение Совета Большереченского 
муниципального района Омской области от 21 декабря 2011 года 

№ 142 «Об утверждении Положения об управлении собственностью 
Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Большереченского муниципального района Омской 
области, Совет Большереченского муниципального района Омской области 
РЕШИЛ:

1. В Положение об управлении собственностью Большереченского 
муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета 
Большереченского муниципального района Омской области от 21 декабря 
2011 года № 142, внести следующее изменение:

в пункте 5 статьи 41 слово «законодательством» заменить словами «и 
областным законодательством, муниципальными нормативными правовыми 
актами».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 
органов местного самоуправления Большереченского муниципального 
района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности Главы 
Большереченского муниципального 
района Омской области С.А. Носковец


